
 

      ROMÂNIA 

                   JUDEŢUL VRANCEA 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CÂMPINEANCA   

                                                                                                                      

         

  HOTĂRÂREA NR. 58 

din  30 octombrie 2019 

 

Privind: privind aprobarea execuţiei bugetului local al comunei Câmpineanca, judeţul  

Vrancea  pe  trimestrul III al anului 2019 

 

Consiliul local al comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea, 

 

- având în vedere referatul de aprobare nr. 10510/15.10.2019 la proiectul de 

hotărâre nr. 12 din 14.10.2019 privind aprobarea execuţiei bugetului local al comunei 

Câmpineanca, judeţul  Vrancea  şi a bugetului instituţiilor publice finanţate  din venituri 

publice şi subvenţii pe  trimestrul III al anului 2019; 

- văzând raportul Compartimentului contabilitate, buget, impozite și taxe   

înregistrat la nr. 10511 din 15 octombrie 2019 și avizul Comisiei pentru activităţi 

economico-financiare, socio-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie, domeniul 

public şi privat; 

- în conformitate cu art. 49 alin. (12) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

          - în temeiul prevederilor art. 129  alin. (2) lit. b, alin. 4 lit. a art. 196 alin. (1) lit. 

„a”, art. 197, din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

          Art.1 Se aprobă execuţia bugetului local al comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea   

pe  trimestrul III al anului 2019 conform anexei nr.1 care constituie parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

         Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de primarul comunei 

Câmpineanca prin intermediul Compartimentului contabilitate, buget, impozite și taxe.   

    

         Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului, judeţului Vrancea în 

vederea exercitării controlului cu privire la legalitate de către secretarul comunei. 

 

 

Contrasemnează, 

Secretar al comunei,                                                                       

Rotaru Oana 

Președinte de ședință 

Chirilă Ștefan 


